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Ruszyła wielka przedsprzedaż zakiszaczy bakteryjnych. Z tej okazji Josera Polska
przygotowała promocję, którą zostały objęte wszystkie inokulanty bakteryjne
dostępne w sklepie online FarmChamps.

Wielka przedsprzedaż zakiszaczy bakteryjnych wystartowała 14. października 2023r. i potrwa

do 30. marca 2024r. Już teraz skorzystaj z wyjątkowej promocji: do 13%* rabatu!

KROWA JEST TYM, CO JE!

Od lat wiadomo, że KROWA JEST TYM, CO JE. Przygotowanie odpowiedniej kiszonki jest
istotnym elementem jej żywienia. Aby osiągnąć sukces podczas przechowywania kiszonki, nie
wystarczy jedynie odpowiednia technika zbioru, czy faza koszenia. Zapewnienie stabilności
zakiszanej masy jest niezwykle istotne. Można ją zapewnić np. przez zastosowanie
inokulantów bakteryjnych.

Zakiszacze to preparaty, które zapewniają:

większą zawartość składników odżywczych,
wysoką smakowitość uzyskanej kiszonki,
(w konsekwencji) większy potencjał oraz wydajność mleczną stada.

Ich stosowanie pozwala m.in. zabezpieczyć paszę przed psuciem i zwiększyć efektywność
wykorzystywanej paszy oraz ograniczyć straty w kiszonce.

Przechowywanie i trwałość zakiszacza

Zakiszacze bakteryjne Josilac® można przechowywać do 24 miesięcy od daty ich
wyprodukowania, w chłodnym i suchym miejscu (patrz nadruk na opakowaniu). Preparat
należy chronić też przed działaniem światła. Optymalnymi warunkami do przechowywania
zakiszacza są też warunki panujące w lodówce lub zamrażarce.

https://www.farmchamps.pl/products/zakiszacze/6
https://www.farmchamps.pl/products/zakiszacze/6
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Przedsprzedaż zakiszaczy

Oferta przedsprzedażowa i rabat do 13%* obowiązuje na zakiszacze bakteryjne:
Josilac®Classic 150g, Josilac®Grass 150g, Josilac®Combi 150g, Josilac®Ferm 150g,
Josilac®Extra 150g. Każdy hodowca, który zamówi w sklepie internetowym FarmChamps

 zakiszacz bakteryjny z podanych linii otrzyma do 13%* rabatu. Biorąc pod uwagę zalety
zakiszaczy i warunki obowiązującej promocji, zachęcamy do skorzystania z wielkiej
przedsprzedaży inokulantów bakteryjnych z linii Josilac® już dziś. Jedyne co musisz zrobić, to
zalogować się na stronie sklepu FarmChamps i wybrać odpowiedni dla siebie rodzaj
zakiszacza.

https://projektagrar.pl/dodatki-do-kiszonek-jak-je-stosowac/

